
 
 
 
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 

broj 3/07) i članka 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 11/03) Skupština Brčko distrikta BiH na 52. sjednici održanoj 
16. srpnja 2007. godine donijela je  
 

ODLUKU 
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

 
Članak 1 

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz općih sredstava rezervi Udruzi obitelji 
nestalih, nasilno odvedenih i ubijenih Bošnjaka Brčko distrikta BiH u iznosu od 40.000 KM za 
nedostajuća sredstva ekshumacije i reekshumacije civilnih žrtava iz proteklog rata u Brčkom. 

 
Članak 2 

 
Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke osigurana su u proračunu Brčko distrikta BiH 

za 2007. godinu, Opća sredstva rezervi, organizacijski kod 252. 
 

Članak 3 

 
Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke uplatit će se na žiroračun, broj 

1011210000367656 otvoren kod Gospodarske banke Sarajevo, Podružnica Brčko. 
 

Članak 4 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 0-02-022-91/07                
Brčko, 16. srpnja 2007. godine                                   PREDSJEDNIK  
                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                            Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 

                  

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

